
UCHWAŁA NR XXXII/194/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

niewyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 3010), Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2022 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w żucie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: A84EF590-4023-4140-8DBE-56D0FC153F3B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




